Tai Chi im Park Privatunterricht

Der Wu-Stil in Düsseldorf

Simone Pohlandt Kursleiterin im EWTC e.V. E-Mail: simone@tai-chi-im-park.de Telefon: 01520 3426456 www.tai-chi-im-park.de

5er-Paket

Tai-Chi kennenlernen & Vertiefen einzelner Themen

Honorar 400,00 EUR

zzgl. Raumkosten bei Indoor-Training 125 bis 275 EUR

10er-Paket

Kontinuierliche Tai-Chi-Praxis & Formenlernen

Honorar 800,00 EUR

zzgl. Raumkosten bei Indoor-Training 250 bis 550 EUR

Einzelstunden

Individuelle Beratung z.B. Atemtyp

Ab 60,00 EUR

Für externe Gäste

Ab 80,00 EUR

Tai-Chi-Retreat

Nach Vereinbarung möglich, z. B. 2-3 Stunden tägliches Training an Wochentagen oder Intensivworkouts am Wochenende.

Hinweis zu den Raumkosten

Bei Indoor-Terminen fallen zusätzlich variable Raumkosten von 25–55 € pro Termin an, abhängig von Verfügbarkeit und Wahl des Raumes in Pempelfort und Flingern; die Raumkosten werden individuell festgelegt und mit dem Termin bestätigt.

Tai Chi im Park Privatunterricht

Nachholstunden für Kursteilnehmer

 30 Minuten
 30,00 EUR

 45 Minuten
 45,00 EUR

 60 Minuten
 60,00 EUR

Unterrichtsinhalte:

- Vorübungen nach Ma Jiangbao
- Lange und kurze Form
- Push Hands
- Säbelform
- Lanzenform

Anfahrtskosten für Hausbesuche

Bis 5 km Kostenlos

5-15 kmAb 15 km10,00 € Pauschale pro Termin20,00 € Pauschale pro Termin

Rabatte & Zahlungsbedingungen:

Teilnehmerrabatt: Teilnehmer laufender oder kürzlich abgeschlossener Kurse (bis 4 Wochen nach Abschluss) erhalten einmalig **10% Rabatt** auf alle Leistungen.

Zahlungsarten: Barzahlung (nur bei Einzelstunden),

Pakete nur auf Rechnung

Probestunde & Termine: Nach Vereinbarung